
ZARZĄDZENIE NR 73/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz. 713;zm.: Dz.U. z 2020r. poz. 1378), art. 257 pkt 1 i  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2019r. poz. 869; zm.; Dz. U. z 2018r. poz. 2245 oraz z 2019r. poz. 1649, 
z 2020r. poz. 284, poz. 374,  poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarządza się, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XVII/84/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie 
budżetu na 2020r., zmienionej Uchwałą Nr XVIII/89/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
14 stycznia 2020r., Uchwałą Nr XIX/101/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 lutego 2020r., 
Zarządzeniem Nr 10/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 lutego 2020r., Zarządzeniem Nr 16/2020 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 marca 2020r., Uchwałą Nr XX/103/2020 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 21/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 kwietnia 
2020r., Zarządzeniem Nr 25/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 28 kwietnia 2020r., Uchwałą Nr 
XXI/110/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 26 maja 2020r., Uchwałą Nr XXII/115/2020 Rady 
Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 9 czerwca 2020r., Zarządzeniem Nr 40/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie 
z dnia 25 czerwca 2020r., Uchwałą Nr XXIII/120/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 30 czerwca 
2020r., Zarządzeniem Nr 41/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 3 lipca 2020r., Zarządzeniem 
Nr 43/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 21 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 46/2020 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 4 sierpnia 2020r., Zarządzeniem Nr 47/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
20 sierpnia 2020r., Uchwałą Nr XXIV/124/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 25 sierpnia 2020r., 
Zarządzeniem Nr 50/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 2 września 2020r., Zarządzeniem Nr 54/2020 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 23 września 2020r., Zarządzeniem Nr 58/2020 Wójta Gminy Jeziora 
Wielkie z dnia 14 października 2020r., Zarządzeniem Nr 62/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
20 października 2020r., Zarządzeniem Nr 63/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 26 października 2020r., 
Uchwałą Nr XXVI/130/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 10 listopada 2020r., Zarządzeniem 
Nr 67/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 17 listopada 2020r., Zarządzeniem Nr 68/2020 Wójta Gminy 
Jeziora Wielkie z dnia 24 listopada 2020r. oraz Zarządzeniem Nr  72/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 
7 grudnia 2020r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie:          
 " §1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020r. w wysokości 24.123.335,54 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   23.450.759,04 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  672.576,50 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. §2 ust.1  otrzymuje brzmienie:         
 "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2020 rok w wysokości 29.444.987,54 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  23.643.642,54 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                    5.801.345,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. §6 otrzymuje brzmienie:          
 " §6. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3." 

4. §7 otrzymuje brzmienie:          
 "§7. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC4B140-EFC5-43A4-8CF7-9FF9A95ED23D. podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC4B140-EFC5-43A4-8CF7-9FF9A95ED23D. podpisany Strona 2



Plan dochodów na 2020r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 7 081 291,75 55 260,00 7 136 551,75

85501 Świadczenie wychowawcze 4 807 060,00 33 025,00 4 840 085,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 807 060,00 33 025,00 4 840 085,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 076 426,00 22 235,00 2 098 661,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 061 296,00 22 235,00 2 083 531,00

Razem: 24 068 075,54 55 260,00 24 123 335,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC4B140-EFC5-43A4-8CF7-9FF9A95ED23D. podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2020r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 348 270,57 0,00 5 348 270,57

80101 Szkoły podstawowe 3 675 239,00 0,00 3 675 239,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 132 940,00 1 000,00 133 940,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 430 600,00 -1 000,00 429 600,00

852 Pomoc społeczna 1 289 271,99 0,00 1 289 271,99
85219 Ośrodki pomocy społecznej 404 840,00 0,00 404 840,00

3110 Świadczenia społeczne 24 271,70 600,00 24 871,70
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 120,00 -600,00 19 520,00

855 Rodzina 7 226 420,75 55 260,00 7 281 680,75
85501 Świadczenie wychowawcze 4 828 980,00 33 025,00 4 862 005,00

3110 Świadczenia społeczne 4 766 199,99 32 744,29 4 798 944,28
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 052,00 280,71 45 332,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 093 305,00 22 235,00 2 115 540,00

3110 Świadczenia społeczne 1 894 357,12 8 867,95 1 903 225,07
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 360,00 667,05 49 027,05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113 943,82 12 700,00 126 643,82

Razem: 29 389 727,54 55 260,00 29 444 987,54

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC4B140-EFC5-43A4-8CF7-9FF9A95ED23D. podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 73/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 7 065 464,75 55 260,00 7 120 724,75

85501 Świadczenie wychowawcze 4 807 060,00 33 025,00 4 840 085,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 807 060,00 33 025,00 4 840 085,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 061 296,00 22 235,00 2 083 531,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 061 296,00 22 235,00 2 083 531,00

Razem: 7 929 777,94 55 260,00 7 985 037,94

Strona 1 z 1––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC4B140-EFC5-43A4-8CF7-9FF9A95ED23D. podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 73/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 grudnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 7 065 464,75 55 260,00 7 120 724,75

85501 Świadczenie wychowawcze 4 807 060,00 33 025,00 4 840 085,00
3110 Świadczenia społeczne 4 766 199,99 32 744,29 4 798 944,28
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 842,00 280,71 30 122,71

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 061 296,00 22 235,00 2 083 531,00

3110 Świadczenia społeczne 1 894 357,12 8 867,95 1 903 225,07
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 084,00 667,05 40 751,05
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 976,82 12 700,00 124 676,82

Razem: 7 929 777,94 55 260,00 7 985 037,94

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC4B140-EFC5-43A4-8CF7-9FF9A95ED23D. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków:
1) w dz. 855, rozdz. 85501 o kwotę 33.025,00 zł - dotacja na świadczenie wychowawcze,
2) w dz. 855, rozdz. 85502 o kwotę 22.235,00 zł - dotacja na świadczenia rodzinne.
W planie wydatków dokonano przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach
danego działu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC4B140-EFC5-43A4-8CF7-9FF9A95ED23D. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

